科技创新  爱人宏业

1

证券代码：300092 证券简称：科新机电         公告编号：2023-084

四川科新机电股份有限公司

关于被认定为国家知识产权优势企业的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，四川科新机电股份有限公司（以下简称“公司”） 被认定为 2023 年度国家

知识产权优势企业。现就相关事项公告如下：

一、背景情况

为深入贯彻落实《知识产权强国建设纲要（2021-2035年）》和《“十四五”国家知

识产权保护和运用规划》的决策部署，根据《国家知识产权局办公室关于面向企业开展

2023 年度知识产权强国建设示范工作的通知》（国知办函运字【2023】572 号）要求，

经公司申报、组织测评、地方知识产权管理部门推荐、国家知识产权局审核并公示，公

司被国家知识产权局认定为 2023年度国家知识产权优势企业。

二、对公司影响

本次认定结果是对公司长期以来在知识产权领域取得成绩的肯定，体现了公司良好

的技术创新能力和综合竞争优势。有利于进一步增强公司在知识产权方面的创新能力和

保护能力，增强公司核心竞争力，对公司知识产权的发展和管理起到了积极推动作用。

本次被认定为国家知识产权优势企业对公司业绩不会产生重大影响，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告！

四川科新机电股份有限公司董事会

                                          2023 年 12 月 4 日